平成 27 年５月 29 日

各  位

                会  社  名 マイコロジーテクノ株式会社

                  代 表 者 名  代表取締役 津野 芳彰

                 （コード番号）3145

                  問い合わせ先  代表取締役 津野 芳彰

        電話番号  025-250-7335

特別損失の計上に関するお知らせ

  平成 27 年 3 月期第 4 四半期（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）決算において、下記のと

おり特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

  １．特別損失の計上及びその内容

     当社は、建物付属設備に対して減損損失 994,843 円、貸倒損失 7,380 円を計上いたしました。

２．今後の見通し

    この件に基づく業績予想への影響はございません。

以 上